

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA COURT, PERAMBALUR.

Calendar :
Miscellaneous : C.C. No.134/2019
preliminary Register :
Sessions :

DEPOSITION OF WITNESS for Petitioner
Respondent அ.சா.1
Court

Name : திருமதி.செல்வம்
Father's/Husband Name: திரு.பாண்டியன்
Village : பிலிமிசை
Taluk : ஆலத்தூர்
Age : 45 /2023

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 16.03.2023

முதல் விசாரணை :-

01. நான் மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் விவசாயம் செய்கிறேன். ஆஜர் 2ம் எதிரியை தெரியும். 21.07.2017ம் தேதி பென்னகோணத்திற்கு சென்றுவிட்டு வடக்கலூர் வரை பேருந்தில் வந்து இறங்கி நடந்து வந்து கொண்டு இருக்கும் போது மாலை சுமார் 05.45 மணிக்கு என் பின்னால் இரு நபர்கள் வண்டியில் வந்து கொண்டு இருந்தார்கள்.

02. ஒரு ஆள் வண்டியிலும், ஒரு ஆள் நடந்து வந்துகொண்டு இருந்தார். ஏன் பின்னால் வருகிறீர்கள் என்று கேட்டதற்கு ஆஜர் 2ம் எதிரி என் கழுத்தில் இருந்த தாலிகொடியை இழுத்து கழற்றிவிட்டார். பின்னர் இருவரும் ஓடிவிட்டார்கள். நான் கத்திக்கொண்டு இருந்தேன். அப்போது பென்னகோணத்தில் இருந்து என் உறவுகாரர் ராமலிங்கம் வந்து கொண்டு இருந்தார். அவர் என்னவென்று கேட்டதற்கு நான் சங்கிலியை பறித்து சென்றுவிட்டார் என்று சொன்னேன். 23.07.2017ம் தேதி சம்பவம் தொடர்பாக புகார் அளித்தேன். அந்த தாலிகொடியோடு தாலி, குண்டு, காசு, மாங்காய் ஆகியவை கோர்க்கப்பட்டு இருந்தது.

03. இரண்டு வருடம் கழித்து போலீசார் என் நகை கிடைத்துவிட்டதாக சொன்னார்கள். என் நகையை காவல் நிலையத்திற்கு சென்ற அடையாளம் காட்டினேன். பின்பு நீதிமன்றத்தில் மனு செய்து இடைகால பொறுப்பில் நகையை பெற்று சென்றேன்.

எண்ணிடம் காட்டப்படும் புகாரில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான். அந்த புகார் நான் அளித்தது தான். (அந்த புகார் அ.சா.ஆ. 1 ஆகும்). எண்ணிடம் காட்டப்படும் சிடியுடன் கூடிய புகைப்படத்தில் உள்ள நகைகள் நான் இடைகால பொறுப்பில் பெற்று சென்ற என்னுடைய நகைகள் தான். (அந்த சிடியுடன் கூடிய புகைப்படம் அ.சா.பொ.1 ஆகும்). போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

1,2 எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :-

01. சம்பவம் நடந்தது 21.07.2017 ம் தேதி என்றால் சரிதான். அன்றைய தினமே நான் புகார் அளிக்கவில்லை என்றால் சரிதான். 23.07.2017 அன்று தான் புகார் அளித்தேன் என்றால் சரிதான். புகார் இரண்டு நாட்கள் காலதாமதமாக அளித்ததற்கான காரணத்தை புகாரில் குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரியல்ல. வாகனத்தின் பதிவு எண் மற்றும் என்ன வகையான வாகனம் என்பதை புகாரிலோ, 161 வாக்குமூலத்திலோ சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். போலீசார் 3,4 முறை விசாரித்தார்கள் என்றால் சரிதான்.

02. என்னை அழைத்து சென்று போலீசார் அடையாள அணிவகுப்பு நடத்தினார்களா என்றால் நடத்தினார்கள். அடையாள அணிவகுப்பு நடத்தப்பட்ட தேதி, மாதம், வருடம் என்னால் குறிப்பிட்டு சொல்ல இயலாது என்றால் சரிதான். முதல் தகவல் அறிக்கையில் எண்ணிடம் கையொப்பம் வாங்கினார்களா என்றால் ஞாபகம் இல்லை. சாட்சி கொழஞ்சி என் அண்ணன் என்றால் சரிதான்.

03. சாட்சி அறிவுமுகன் என் உறவினாரா என்றால் இல்லை. முதன் முதலாக நகையை எங்கு பார்த்தேன் என்றால் மங்களமேடு காவல் நிலையத்தில் பார்த்தேன். செயினை பறித்த சென்றவர்கள் என்ன உடை அணிந்திருந்தார்கள் என்று புகாரிலோ, 161 வாக்குமூலத்திலோ சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான்.

04. நகையின் மதிப்பு ரூபாய் 80,000/- ஆயிரம் என்று குறிப்பிட்டுள்ளேன் என்றால் ரூ.70,000/- என்று குறிப்பிட்டுள்ளேன். நான் சொல்வது போல் எந்த குற்றமும் செய்யவில்லை. போலீசார் கேட்டுக்கொண்டதற்காக அவர்கள் சொல்லிக்கொடுத்தது போல் சாட்சியம் அளிக்கின்றேன் என்றால் சரியல்ல.