

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)**  
**IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA, PERAMBALUR.**

Calendar Case No: CC.134/2019

DEPOSITION OF WITNESS for Prosecution

அ.சா. 4

Name : மணியரசன்

Father's/Husband Name: பிச்சைபிள்ளை

Village : சித்தளி

Taluk : ஆலத்தூர்

Age : 39 / 2024

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 27.08.2024

(1969-ம் ஆண்டின் 54வது விதியில் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு. B. ஆனந்தன், உதவியாளர் என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்படுகிறது.

( 1ம் எதிரி - மனோஜ்குமார், 2ம் எதிரி - ராஜேஸ், ஆஜர் இல்லை. அவர்களுக்காக கு.வி.மு.ச.317 ன்படி மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.

**முதல் விசாரணை**

1(i) நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் 10ம் வகுப்பு வரை படித்துள்ளேன். நான் சித்தளியில் மளிகை கடை வைத்துள்ளேன். என்னிடம் காட்டப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள முதலாவது கையொப்பம் என்னுடையது தான். தேதி, மாதம் ரூபகம் இல்லை. எங்கள் ஊரை சேர்ந்த தாமரைச்செல்வனும் நானும் சித்தளிக்கு போய் கொண்டு இருக்கும் போது எனது அதை செல்லமாளின் நகை காணாமல் போனது சம்மந்தமாக ஏற்கனவே புகார் அளித்திருந்தோம். அது சம்மந்தமாக பேரளியில் பைபஸ் அருகில் வைத்து நானும் தாமரைச்செல்வனும் கையொப்பம் செய்தோம். மற்ற விவரம் எதுவும் எனக்கு தெரியாது. ( ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள முதலாவது கையொப்பம் மற்றும் சாட்சியாக உள்ள முதலாவது கையொப்பம் அது அ.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது).

சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி அரசுத் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரப்பட்டு அனுமதி வழங்கப்பட்டது

**அரசுத் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

2(i) போலீஸ் விசாரணையில் கடந்த 12.09.2017ம் தேதி நானும் எங்கள் ஊரை சேர்ந்த தாமரை செல்வனும் பேரளி பஸ்ஸ்டாப்பில் நின்று பேசிக்கொண்டு இருந்த போது 12.00 மணியளவில் TN 45 AX 1362 என்ற பதிவு எண் கொண்ட இரு சக்கர வாகனத்தில் வந்த 29 வயது மதிக்கத்தக்க நபரை எவ்வித ஆசை வார்த்தையோ, அச்சுறுத்தும் இல்லாமல் தானகவே முன்வந்துபோலீசார் விசாரித்த போது அவர் தன் பெயர் ராஜேஸ் என்றும் சம்பவம் சம்மந்தமாக ஒப்புக்கொண்டு அவர் அளித்த ஒப்புதல் வாக்குமூலம் எங்கள் முன்னிலையில் பதிவு செய்யப்பட்டது என்றும் அதற்கு அத்தாட்சியாக நானும், தாமரைச்செல்வனும் சாட்சியாக கையொப்பம் செய்ததாக சொல்லிவிட்டு தற்போது எதிரிக்கு ஆதராக உண்மை சம்பவத்தை மறைத்து ஒப்புதல் வாக்குமூலம் அளித்ததுபற்றி தெரியாது என்றும் அதில் உள்ள சங்கதிகளை தெரியாது என்றும் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கின்றேன் என்றால் சரியல்ல.

**1.2 எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

3(i) எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்று பிரதிநிதித்துவம் செய்யப்பட்டது. அதனால் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

**மறு விசாரணை : இல்லை**

Typed to my dictation in open court in the presence of Witness and read over to the witness and admitted by the witness to be correct.

Sd/-  
District Munsif Cum Judicial Magistrate,  
Veppanthattai,  
(FAC) Additional Mahila Court,  
Perambalur.