

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)**  
**IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA, PERAMBALUR.**

Calendar Case No: CC. 134/2019

DEPOSITION OF WITNESS for Prosecution

அ.சா.5

Name : திரு. சிவக்குமார்

Father's Name/Husband Name: திரு. சின்னசாமி

Village : குன்னம்

Taluk : குன்னம்

Age : 37 / 2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 05.08.2025

(1969-ம் ஆண்டின் 54வது விதியில் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு. B. ஆனந்தன், உதவியாளர் என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்கப்படுகிறது.

( எதிரிகள் 1,2 ஆஜர் இல்லை. அவர்களுக்காக கு.வி.மு.ச.317 ன்படி மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.)

**முதல் விசாரணை**

1(i) நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் டிரைவராக பணி புரிகிறேன். ப.சா.9 சோலைக்கண்ணு என்பவரை தெரியும். எதிரி மனோஜ்குமார் என்பவரை தெரியாது. என் முன்னிலையில் போலிசார் யாரையும் கைது செய்யவில்லை, வாக்குமூலம் ஏதும் பெறவில்லை மற்றும் பொருட்கள் எதுவும் கைப்பற்றவில்லை. என்னிடம் காட்டப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள இரண்டாவது கையொப்பம் என்னுடையது தான். அந்த கையொப்பம் மட்டும் அ.சா.ஆ3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. என்னிடம் காட்டப்படும் கைப்பற்றுதல் மகஜரில் உள்ள இரண்டாவது கையொப்பம் என்னுடையது தான். அந்த கையொப்பம் மட்டும் அ.சா.ஆ4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி அரசுத் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரப்பட்டு அனுமதி வழங்கப்பட்டது

அரசுத் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள் என்றும், கடந்த 13.09.2017 அன்று மதியம் 14.45 மணியளவில் போலிசார் என் முன்னிலையில் கைது செய்தனர் என்றும், அவர் தானாக முன்வந்த ஒரு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் அளித்தார் என்றும், அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை பதிவு செய்து கொண்டனர் என்றும், அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் நானும் சாட்சி சோலைக்கண்ணும் சாட்சிகளாக இருந்து கையொப்பமிட்டோம் என்றும், அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அடிப்படையில் எதிரியிடமிருந்து கைப்பற்றுதல் மகஜர் மூலமாக சான்று பொருட்கள் கைப்பற்றப்பட்டன என்றும், அந்த கைப்பற்றுதல் மகஜரில் நானும் சாட்சி சோலைக்கண்ணும் சாட்சிகளாக இருந்து கையொப்பமிட்டோம் என்றும், தற்போது எதிரிக்கு பயந்து உண்மையை மறைத்து பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

### **எதிர் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை**

காவல் நிலையத்தில் வைத்து தான் கையொப்பமிட்டேன் என்றால் சரிதான். கையொப்பமிட்ட தாளில் என்ன எழுதியிருந்தது என்ற விவரம் எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது.

Typed to my dictation in open court in the presence of Witness and read over to the witness and admitted by the witness to be correct.

Sd/- xxxxxxx  
Judicial Magistrate,  
Additional Mahila Court,  
Perambalur.