

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA, PERAMBALUR.

Calendar Case No: CC. 134/2019

DEPOSITION OF WITNESS for Prosecution

அ.சா.6

Name : திரு. சின்னதுரை

Father's Name/Husband Name: திரு. தங்கராசு

Village : பெண்ணகோணம்

Taluk : குன்னம்

Age : 55 / 2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 14.10.2025

(1969-ம் ஆண்டின் 54வது விதியில் 9-98வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு. S. தினேஷ், உதவியாளர் என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்படுகிறது.

(எதிரிகள் 1, 2 ஆஜர் இல்லை கு.வி.மு.ச.317 ன்படி மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது)

முதல் விசாரணை

1(i) நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் பெண்ணகோணம் ஊராட்சி மன்ற துணைத்தலைவராக பணிபுரிகிறேன். ப.சா.6 மகேந்திரன் என்பவரை தெரியும். அ.சா.1 செல்வம் என்பவரை தெரியும். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள முதலாவது சாட்சி கையொப்பம் என்னுடையது தான். கடந்த 2017ம் வருடம் நானும், சாட்சி மகேந்திரனும் மலைச்சான் குட்டையில் அருகே சென்று கொண்டிருந்தபோது, போலிசார் சம்பவயிடத்தை பார்வையிட்டு படம் வரைந்து எழுதிக் கொண்டிருந்தனர். அவ்வாறு எழுதியதில் நானும், சாட்சி மகேந்திரனும் சாட்சி கையொப்பம் போட்டோம். அந்த பார்வை மகஜர் அ.சா.ஆ5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

போலிசார் வழக்கு சம்மந்தமாக காவல் நிலையத்தில் வைத்து தான் என்னை விசாரணை செய்தார்கள் என்றால் சரிதான். வழக்கு சம்மந்தமாக நேரடியாக எனக்கு

எதுவும் தெரியாது என்றால் சரிதான். பெண்ணகோணத்தில் ஊராட்சி மன்ற தலைவராக இருப்பதினால் போலிசார் கேட்டுக் கொண்டதற்கிணங்க நான் கையொப்பம் போட்டேன் என்றால் சரிதான். நான் கையெழுத்து போட்ட பேப்பரில் என்ன எழுதியுள்ள விவரம் என்ன எழுதியிருந்தது என்ற விபரம் எனக்கு தெரியுமா என்றால் ஞாபகமில்லை. அ.சா.1 எனது உறவினர் என்பதற்காக நான் சாட்சி கையொப்பம் போட்டேன் என்றால் சரியல்ல.

Typed to my dictation in open court in
the presence of Witness and read over
to the witness and admitted by the
witness to be correct.

Sd-xxxxxxx
Judicial Magistrate,
Additional Mahila Court,
Perambalur.