

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA, PERAMBALUR.

Calendar Case No: CC. 134/2019

DEPOSITION OF WITNESS for Prosecution

அ.சா.7

Name : திரு. மகேந்திரன்

Father's Name/Husband Name: திரு. பழனிவேல்

Village : பெண்ணகோணம்

Taluk : குன்னம்

Age : 30/ 2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 30.10.2025

(1969-ம் ஆண்டின் 54வது விதியில் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) திரு. S. தினேஷ் என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்படுகிறது.

(எதிரிகள் 1,2 ஆஜர் இல்லை. அவர்களுக்காக கு.வி.மு.ச.317 ன்படி மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது)

முதல் விசாரணை

1(i) நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து வருகிறேன். நான் சொந்தமாக தொழில் செய்து வருகிறேன். அ.சா.6 சின்னதுரை என்பவரை தெரியும். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள இரண்டாவது சாட்சி கையொப்பம் என்னுடையது தான். சுமார் 5-6 வருடங்களுக்கு முன்பு நான் சொந்த வேலையாக பெண்ணகோணத்திற்கும் வடக்கலாருக்கும் நடுவே குட்டை அருகே சென்று கொண்டிருந்தபோது, சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லி போலிசார் விசாரித்துக் கொண்டிருந்தனர். போலிசார் படம் வரைந்து கொண்டிருந்தனர். இடத்தின் அமைப்பை எழுதிக் கொண்டிருந்தனர். அவ்வாறு எழுதியதில் நான் சாட்சி கையொப்பமிட்டேன். அந்த பார்வை மகஜர் ஏற்கனவே அ.சா.ஆ5 ஆக குறியீடு செய்யப்பட்டுள்ளது. அந்த பார்வை மகஜரில் உள்ள இரண்டாவது சாட்சி கையொப்பம் அ.சா.ஆ6 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

நான் கையொப்பமிட்ட தாளில் என்ன எழுதியுள்ளது என்ற விபரம் தெரியுமா என்றால் ஓரளவிற்கு தெரியும். புகார்தாரர் எனது உறவினர் என்றால் சரிதான். புகார்தாரர் எனது உறவினர் என்பதால் அவருக்கு ஆதரவாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Typed to my dictation in open court in the presence of Witness and read over to the witness and admitted by the witness to be correct.

Sd/-xxxxxxx
Judicial Magistrate,
Additional Mahila Court,
Perambalur.